
Zarządzenie Nr 146/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 4 lipca 2008 r. 

 

w sprawie: udostępnienia służbowego telefonu komórkowego z limitem 200,00 zł. 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem Nr 13/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 stycznia 2008 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udostępnia się telefon komórkowy z limitem 200,00 zł dla przedstawiciela Urzędu Miasta Czeladź 
obsługującego delegację polską w partnerskim mieście Auby w terminie 05.07-28.07.2008r. 

§ 2 

Za właściwe utrzymanie stanu technicznego przydzielonego telefonu czynie odpowiedzialnego 
Kierownika Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji Panią Teresę Wąsowicz. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
 

Marek Mrozowski 


